
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
28 июня 2022 года                                     г. Новомичуринск                                               № 55 

 

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения от 24.10.2017 № 20 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальным 

служащим, замещающим должность главы администрации муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение, муниципальными служащими 

аппарата Совета депутатов Новомичуринского городского поселения о возникновении  

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Указом Президента РФ от 25.04.2022 № 232 «О государственной 

информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении 

изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения   

 

решил: 

 

1. Внести  в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 

24.10.2017 № 20 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальным служащим, 

замещающим должность главы администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, муниципальными служащими аппарата Совета 

депутатов Новомичуринского городского поселения о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или 

может привести к конфликту интересов» (в ред. решения от 17.07.2018 № 48) следующие 

дополнения: 

1.1) пункт 11 Порядка после слов «заинтересованные организации» дополнить словами 

«, а также использовать государственную информационную систему в области 

противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов.». 

2. Настоящее решение направить в администрацию муниципального образования 

Новомичуринское городское поселение. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный 

вестник» и на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения 

в сети Интернет. 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

  

Заместитель председателя 

Совета депутатов муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                    И.В.Гришин                                                          
 

consultantplus://offline/ref=9F913F4C8A3542C67502DB335D24B3EF502095021B64C9DE09746BDE9B4D5C6F2203kBH
file:///D:/СОВЕТ/Совет%20депутатов/РЕШЕНИЯ%202017%20(4%20созыв)/решения%2024.10.2017/решение%20о%20Порядке%20по%20конфликту%20интересов.docx%23Par29

